UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 017/2024 – COREMU

CONVOCA OS CANDIDATOS PARA

ANÁLISE E ARGUIÇÃO SOBRE O

CURRÍCULO DOCUMENTADO EM

ENTREVISTA PARA O SUPRIMENTO DA

VAGA DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

EM FARMÁCIA COM ESPECIALIDADE EM

FARMÁCIA HOSPITALAR E CLÍNICA DA

COREMU, PARA O ANO LETIVO DE 2024,

CONFORME ANEXO DESTE EDITAL.

A Coordenadora das Residências Multiprofissional e Uniprofissional em Saúde

– COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das

atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 10 – A convocação dos candidatos para análise e arguição sobre o

currículo documentado em entrevista para o processo de seleção pública dos
candidatos aos Programas de Residência da COREMU, UNIOESTE, para o ano letivo
de 2024, conforme anexo deste edital.

Art 2º - Os horários das entrevistas constam no anexo I, do presente edital, no

entanto todos devem chegar aos locais das entrevistas e/ou ficarem à disposição no
horário agendado para o primeiro candidato, pois se houver falta de candidato será
chamado o do horário subsequente, e assim sucessivamente.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 1º de março de 2024.

LIGIANE DE LOURDES DA SILVA

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em
Saúde – COREMU – Portaria nº 3870/2023-GRE

Anexo I, do edital nº 017/2024 – COREMU, de 01 de março de 2024

Residência em Farmácia, especialidade em Farmácia Hospitalar e Clínica
Dia 05/03/2024 - Online

Inscrição Candidato Função Horário

929274 Ingrid Andresa Fernandes Costa Farmacêutico 09:00

329053 Natália Arisa Nakamura Lima Farmacêutico 14:20

329079 Samoara Giacometti Farmacêutico 14:40

Data 05/03/2024 – Local:  Ensalamento

Entrevista Online

Via Plataforma TEAMS